P1ano pr-6.0 ic A1 (DGCYSCWASS) -Inox sat- cod. n"906697

T L
-Per ragioni di sicurezza -For security reasons it is -Pour des raisons de surété il est
é tassativo utilizzare viti autofilettanti peremptory to use self-tapping screws peremptoire d ' utiliser des vis autotaraudeur
a rif. 890 con L=6.2mm max ref.890 with max L=6.2mm

ref. 890 avec L=6,2mm max sans pointe
senza punta without point



Model: DGC95CWASS

No Part No. Description Qty
00057 273526 WORK-TOP 1
00086 371433 TAPS MANIFOLD 1
00118 403773 GAS KNOB 5
00124 400688 ELBOW WASHER 1
00125 403413 GAS COLLAR 5
00129 413880 RAPID BURNER CUP 1
00130 413881 SEMI-RAPID BURNER CUP 2
00135 424079 1/2 CONICAL ELBOW 1
00146 505227 SCREW M4 X 12 TC 7
00150 423841 RAPID BURNER COCK 0,39 1
00151 421414 SEMI-RAPID BURNER COCK (MIN.0,29) 1
00151 421415 SEMI-RAPID BURNER COCK (MIN.0,31) 2
00158 440397 AUXILIARY BURNER FLAME-SPREADER 1
00160 440399 RAPID BURNER FLAME-SPREADER 1
00161 440398 S.RAPID BURNER FLAME-SPREADER 2
00169 440396 WORK-TOP GRID 1
00190 481123 HOB/OVEN CABLE CLAMP 1
00191 482263 IGNITER 1
00201 481467 HOB TERMINAL BOARD 1
00202 480580 CABLE FAIR-LEAD PAS 2 1
00225 601224 KNOB SPRING 5
00239 072327 LOWER CHASSIS 1
00244 401157 PERIMETRICAL GASKET FOR HOB 1
00286 423912 NOZZLE (PROPANE)0,70 S.RAPID BURNER 2
00286 423913 NOZZLE(PROPANE)0,56 AUXILIARY BURN. 1
00286 423917 NOZZLE (PROPANE) 1,05 TRIPLE CROWN 1
00286 423920 NOZZLE (PROPANE) 0,95 RAPID BURNER 1
00289 423916 TRIPLE CROWN TAP 0,65 1
00309 071906 COVER FOR HOB TERMINAL BOARD 1
00343 440395 WORK-TOP GRID 2
00345 481874 SPARK PLUG + CABLE L=600 MM 1
00471 482095 MYLAR FOR TERMINAL BOARD 1
00597 402634 TR.CROWN SPARK PLUG/SAF.DEV.GASKET 1
00700 414505 CONNECTION-FEMALE-F.1/2 BSP REDUCT. 1
00744 601229 CLAMP.SPRING FOR TC IGN.SPARK PLUG 1
00775 440400 TR.CROWN BURNER FLAME-SPREADER(EXT) 1
00786 440401 TR.CROWN BURNER FLAME-SPREADER(CEN) 1
00817 072201 CLAMP FOR WORK-TOP 6
00818 413980 TRIPLE CROWN BURNER CUP 1
00822 071882 FASTENER FOR HOB TAPS 1
00823 402300 WASHER FOR TAPS CLAMPING 5
00824 505207 ZINC-PLATED SCREW M4X18 TC 10
00834 414067 TRIPLE CROWN BUR.BODY(NATURAL) 1,63 1
00835 414069 AUXILIARY BUR.BODY+IGNIT.(NAT.)0,85 1
00836 414068 S.RAPID BURN.BODY+IGN.(NATURAL)1,14 2
00837 414071 RAPID BURN.BODY+IGNIT.(NATURAL)1,50 1
00838 413879 AUXILIARY BURNER CUP 1
00839 421417 BRASS NUT HEX.16(M13 X 1) "SABAF" 5
00840 421419 NUT FOR MOVABLE ELBOW CLAMPING 1
00912 506037 M3 X 8TC SCREW -STAINLESS STEEL- 4
00914 423411 CHECK POINT 1
00919 511354 RIGHT S.RAP/AUX.SPARK PLUG CABLE 2
00920 511355 LEFT S.RAP./RAP.SPARK PLUG CABLE 2
00926 071908 COVER FOR HOB GENERATOR 1
00927 331711 RIGHT S.RAP.BURNER CONNECTING TUBE 1
00928 331712 LEFT S-RAPID BURNER CONNECTING TUBE 1
00930 331714 AUXILIARY BURNER CONNECTING TUBE 1
00931 331715 RAPID BURNER GAS CONNECTING TUBE 1
00932 331788 TRIPLE CROWN BURNER CONNECTING TUBE 1




No Part No. Description Qty
01025 505025 ZINC-CHROMATE SCREW 8PX1/4KF-Z 5
01106 505107 ZINC-PLATED SCREW 8P X 3/4 TMT 6
01145 482130 MICRO-SWITCH GROUP FOR IGNITER 1
01211 601402 PRESSURE REGULATOR 1




